
JÄTEVESIVIIKKOA VIETETÄÄN LÄNSI-UUDELLAMAALLA 22.-28.3.

Valtakunnallisella jätevesiviikolla vauhditetaan haja-asutusalueiden jätevesien hyvää käsittelyä.
Jätevesijärjestelmän on täytettävä puhdistustehosta asetetut vaatimukset 1.1.2014 mennessä.

Länsi-Uudellamaalla jätevesiviikkoa vietetään useiden tahojen järjestämien tempausten siivittämänä.
Luvassa on asukkaille suunnattuja tiedotustilaisuuksia ja mm. laitenäyttelyitä. Tilaisuuksien järjestäjinä on
mm. Lohjan Seudun Omakotiyhdistys ry., Raaseporin luonto ja ympäristö ry., sekä alan yrittäjiä. Myös
alueen kunnat ovat mukana viettämässä jätevesiviikkoa Länsi-Uudenmaan hajajätevesihankkeen kautta.

Viikko starttaa maanantaina Lohjan Monkolassa järjestettävällä Jätevesi-illalla, jossa aihepiireinä ovat haja-
asutuksen jätevesien käsittelyn vaihtoehdot ja vaatimukset, kunnan palvelut ja lupa-asiat sekä
siirtoviemärihanke. Tiistaina Tammisaaren luontokeskuksessa voi kuulla asiantuntija-alustuksen jäteveden
käsittelystä. Keskiviikkona Hangon puhdistamolla tiedotetaan vesiosuuskunnasta vaihtoehtona
kiinteistökohtaiselle jäteveden puhdistukselle. Tiistaina ja keskiviikkona on Inkoossa mahdollista tutustua
jätevesilaitteistoihin ja lauantaina keskitytään vaihtoehtoisten käymälöiden valikoimaan. Tuotteita ja
palveluita tutustumista varten on vuorostaan Karkkilassa torstaista lauantaihin. Koko viikon ajan Vihdin
kirjastoissa on esillä jätevesien käsittelyyn liittyvää materiaalia. Länsi-Uudenmaan tapahtumat ja lisätiedot
voi tarkistaa verkko-osoitteesta www.hajavesi.fi  tapahtumat.

Viikon huipennuksena voi Helsingin messukeskuksessa tutustua luultavasti maan laajimpaan
laitenäyttelyyn jätevesien käsittelyyn liittyen kun asiantuntijat, laitevalmistajat ja alan järjestöt näyttäytyvät
OmaKoti- ja OmaMökki-messuilla torstaista sunnuntaihin. Lauantaina klo 12-15 vesiensuojeluyhdistyksen
asiantuntija neuvoo asukkaita Omakotiliiton Vapaa-ajan asukkaiden liiton osastolla.

TERVETULOA MUKAAN TOIMINTAAN!

Lisätietoa antaa: Minttu Peuraniemi, 050-432 0697, minttu.peuraniemi@vesiensuojelu.fi
Katso myös verkkosivut: www.hajavesi.fi ja Opas jätevesien maailmaan www.vesiensuojelu.fi/jatevesi
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